“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  047/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente a

limpeza dos terrenos baldios localizados na Rua Antônio Carlos.

JUSTIFICATIVA

É grande o número de terrenos baldios nesta rua, muitos deles apresentam

grande volume de entulhos o que ocasiona a proliferação de roedores,

mosquito da dengue e outros bichos.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 12 de abril de 2.019.

Marcelo Simão

Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente